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BLENDED INTENSIVE PROGRAMMES 

Faaliyetin tanımı 
Karma Yoğun Programlar (BIP), çevrim içi iş birliği dâhil yenilikçi eğitim ve öğretim yöntemlerinin 
kullanıldığı kısa ve yoğun eğitim programlarıdır. BIP’ler, fiziksel hareketliliği çevrim içi eğitimle 
birleştiren yeni ve daha esnek hareketlilik formatıyla, farklı kültürel, sosyal ve ekonomik geçmişe 
sahip, her çalışma alanından ve öğrenim kademesinden öğrencilere ulaşmayı, katılımcı 
yükseköğretim kurumlarında yenilikçi eğitim ve öğretim yöntemleri geliştirme ve uygulama 
kapasitesini güçlendirmeyi amaçlamaktadır. Bu programlar süresince, öğrenci veya personel 
grupları iş birliğine dayalı çevrimiçi öğrenme ve takım çalışmasına olanak tanıyan zorunlu bir sanal 
bileşenle entegre edilmiş kısa süreli fiziksel hareketliliğe katılır. Bu sanal bileşen, BIP’e entegre 
edilen ve programın öğrenme çıktılarına katkı sağlayacak belirli görevleri / ödevleri eş zamanlı ve 
birlikte yapmak üzere katılımcıları çevrim içi olarak bir araya getirmelidir. Programın fiziksel 
hareketlilik bölümü en az 5 gün en çok 30 gün olabilir. 

İlan ve duyuru kanalları 
 https://msgsu.edu.tr/international/erasmus-blended-intensive-programmes-bip-duyurular/ 

Öğrenciler e-posta adreslerine gelen duyuru ve bilgilendirmeleri takip etmekle yükümlüdür. 
Bilgilendirme, duyuru, ilan, e-posta vb. resmî duyuruların takip edilmemesinden kaynaklanan tüm 
sorumluluk öğrenciye aittir. 

Başvuru adresi 
https://turnaportal.ua.gov.tr/giris 

  

Başvuru belgeleri  

Lisans öğrencileri için istenilen başvuru belgeleri 
- Transkript. 1., 2., 3., 4., 5. ve 6. dönemleri içermeli ve öğrencinin 3. sınıfı tamamladığını 

göstermelidir.   
- Son alınan zorunlu İngilizce yabancı dil dersi notunun yer aldığı transkript ya da muaf 

olan öğrencilerin muafiyet almalarını sağlayan başarı notunu beyan eden belge. İngilizce 
yabancı dil başarı notu, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans 
Eğitim Öğretim Yönetmeliği’nde tanımlanan harf notu aralıkları dikkate alınarak, 100 
üzerinden puanlanacaktır. 

- Niyet mektubu.  
- İngilizce. (Yaklaşık adet 1 A4 sayfası geçmeyen, kişiyi tanıtan ve katılım isteğini açıklayan 

İngilizce metin.) 

Lisansüstü öğrencileri için istenilen başvuru belgeleri 
- Transkript (Not Dökümü) 
- İlk döneminde başvuran ve henüz transkripti oluşmamış öğrencilerin bir önceki 

yükseköğretim kademesinde (lisans) alınan mezuniyet notunu belgelemesi 
gerekmektedir. 
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- Yüksek lisansa giriş sırasında sunduğu dil sınav puanını gösteren belge. 
- Niyet mektubu  
- İngilizce. (Yaklaşık 1 adet A4 sayfası geçmeyen, kişiyi tanıtan ve katılım isteğini açıklayan 

İngilizce metin) 
 

Asgari Şartlar  

Lisans öğrencileri için asgari şartlar 
- Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü veya Mimarlık 

Bölümü tam zamanlı öğrencisi olmak. Eğitim programında 3. sınıf derslerini tamamlamış 
olmak. 

- Genel not ortalaması (GNO): Asgari 3.00 / 4.00 
- Son alınan yabancı zorunlu İngilizce dersini en az 100 üzerinden 75 puanla tamamlamak 

ya da eşdeğer puanla muaf olmak.  

Yüksek lisans öğrencileri için asgari şartlar 
- Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Şehir ve Bölge Planlama Anabilim Dalı veya Mimarlık 

Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programlarından birinde tam zamanlı öğrenci olmak. 
- Genel not ortalaması (GNO): Asgari 3.00 / 4.00  

İlk döneminde başvuran ve henüz transkripti oluşmamış öğrencilerin genel not ortalaması 
için bir önceki yükseköğretim kademesinde (lisans) aldığı mezuniyet notu geçerlidir. 

- Giriş sınavlarında beyan edilen yabancı dil puanını gösteren belge sunmak. 

Genel şartlar 
Mevcut öğrenim kademesi içerisinde Erasmus+ ve Hayat boyu Öğrenme (LLP) döneminde 
yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlanılmışsa, yeni faaliyetle beraber toplam 
sürenin 12 ayı geçmemesi. 

Bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde (lisans, yüksek lisans), varsa, Erasmus Mundus 
burslusu olarak yapılan veya 2014-2020 Erasmus+ döneminde yapılan öğrenci hareketliliği süresi 
ile yeni Erasmus+ döneminde (2021-2027) yapılan öğrenci hareketliliği süreleri, toplamda 12 ayı 
geçemez. Hibe verilmese dahi aynı öğrenim kademesi içerisinde yapılan öğrenci hareketliliği 
faaliyetlerinin toplam süresinin 12 ayı geçmeyecek şekilde planlanması gerekir. 

Öğrenci mevcut öğrenim kademesindeki eğitimini tamamlayıp yeni bir öğrenim kademesine 
geçtiğinde (örneğin lisans eğitimi tamamlanıp yüksek lisans eğitimine başlandığında), yeni 
öğretim kademesinde tekrar en fazla 12 aya kadar fiziki hareketlilik gerçekleştirmesi mümkün olur. 

Böylelikle her bir öğrenim kademesinde en fazla 12 aya kadar olmak üzere, aynı kişinin en fazla 36 
aya kadar fiziki hareketlilik gerçekleştirmesi mümkündür. 

Öğrenci seçimleri, asgari şartları sağlayarak başvuruda bulunan öğrenciler arasından, bu 
başvuruda ilan edilen ve aşağıda yer alan değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar dikkate 
alınarak puanların en yüksekten aşağıya doğru sıralanması ile gerçekleştirilir. 
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Değerlendirme Ölçütleri ve Ağırlıklı Puanlar 
Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı 
puanlar aşağıda yer almaktadır.  

ÖLÇÜT AĞIRLIKLI PUAN 
Akademik başarı düzeyi (toplam 100 puan 
üzerinden hesaplanır). %50 

Son alınan yabancı dil puanı (toplam 100 puan 
üzerinden hesaplanır). %30* 

Niyet Mektubu (İngilizce) (toplam 100 puan 
üzerinden hesaplanır). %20 

İlk kez Erasmus hareketliliklerinden 
yararlanma +10 puan 

Lisans öğrencileri için: 
Zorunlu PLN 493 Kentsel Planlama ve Tasarım 
dersi veya zorunlu PLN 310 Kentsel Tasarım 1 
dersinde, 100 puan üzerinden en az 80 puan 
almış olmak. 

+10 puan 

Yüksek lisans öğrencileri için: 
Kentsel Planlama, Kentsel Tasarım, Kentsel 
Koruma ve Yenileme yüksek lisans 
programlarında tam zamanlı öğrencisi olmak, 
veya Mimari Tasarım Sorunları, Koruma ve 
Restorasyon, Bina Bilgisi, Yapı Bilgisi 
alanlarında yüksek lisans programlarında tam 
zamanlı öğrencisi olmak. 

+10 puan 

Şehit ve gazi çocuklarına +10 puan ** 
Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi 
kaydıyla) +10 puan *** 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan 
afetzede yardımı alanlar (2023 Döneminde bu 
haktan yararlananlar hariç) 

+10 puan **** 

 

*Lisans öğrencileri için transkriptinde son alınan İngilizce yabancı dil ders notu veya muaf olan 
öğrencilerin, muafiyet almalarını sağlayan başarı notunu.  

** Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 
12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu 
görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile 
bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle 
gelen, ölen veya öldürülenlerin eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. 
Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile 
bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya 
malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları 
halinde önceliklendirilir. 
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*** Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmî Gazetede 
yayımlanan Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik’te yer alan Engellilik 
Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 

**** Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı 
Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 

 

Programa dâhil olan kurumlar 
National Technical University of Athens, Yunanistan. 
Ecole nationale supérieure d’Architecture de Marseille, Fransa. 
Mimar Sinan Fine Arts University, Türkiye. 
 
Program hakkında bilgiler 
 
1-9 Şubat 20025 tarihleri arasında National Technical University of Athens (NTUA) ev sahipliğinde, 
Yunanistan Atina’da, Erasmus+ BIP kapsamında 3 AKTS’lik, “New Identities for Urban Voids: Learning 
from Athens” kentsel tasarım çalıştayı düzenlenecektir. Etkinlik 30-31 Ocak tarihlerinde 1 ve 30-31 
Mart tarihlerinde 1 çevrim içi toplantı ile 1-9 Şubat tarihleri arasında yüz yüze çalışmalar, seminerler 
ve kültürel gezileri içermektedir.  
 
Etkinlik programı aşağıda sunulmuştur. 
 
1 Şubat, Cumartesi: Atina Teknik Üniversitesine varış, tanışma ve bilgilendirme toplantısı. 
2 Şubat, Pazar: Çalışma alanı gezisi. 
3 Şubat, Pazartesi: Alt gurupların ve çalışma alanlarının belirlenmesi. Seminerler. 
4 Şubat, Salı: Atölye çalışması ve seminerler. 
5 Şubat, Çarşamba: Atölye çalışması. 
6 Şubat, Perşembe: Atölye çalışması. 
7 Şubat, Cuma: Fikir projelerinin tamamlanması. 
8 Şubat, Cumartesi: Sunumlar ve sonuç değerlendirmeleri. 
9 Şubat, Pazar: Kapanış toplantısı ve dönüş. 
 
 
Yedek Öğrenci 
 

YEDEK öğrencinin ASİL öğrenci statüsüne geçebilmesi için, öğrenciye ULİK tarafından e-mail yoluyla 
resmî bilgilendirme yapılmış olması gerekir. Bu bilgilendirme yapılana kadar YEDEK öğrencinin 
statüsünde değişiklik yapılamaz. 

Herhangi bir sebeple Erasmus+ faaliyet(ler)i hakkından feragat eden ASİL öğrencinin yerine, feragat 
eden öğrencinin bölümündeki en yüksek puanlı yedek öğrenci, kontenjan ve ULİK bütçe uygunluk 
kriterlerinin sağlanması durumunda, ASİL öğrenci olma hakkı elde eder. 

 

KONTENJANLAR 

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



   

  

 

 7 

 Şehir ve Bölge Planlama Bölümü, Mimarlık Bölümü lisans ve yüksek lisans öğrencileri. 

Asil öğrenci sayısı: 8 (4 lisans, 4 yüksek lisans öğrencisi). Lisans veya yüksek lisans öğrencilerinden 
belirtilen sayıda başvuru olmazsa, 8 öğrenciyi sağlamak için kontenjanlar arası aktarma yapılacaktır. 

Yedek öğrenci sayısı: 16 (8 lisans, 8 yüksek lisans). 

 

HİBE MİKTARLARI 
 

Bireysel destek tutarları, aşağıdaki gibi belirlenmiştir: Faaliyetin 14’üncü gününe kadar: Günlük 79 
avro Faaliyetin 15’inci gününden 30’uncu gününe kadar: Günlük 56 avro. 

 

 

Seyahat Desteği 

Programa katılan öğrenci ve personel seyahat masraflarına destek mahiyetinde aşağıdaki ek tutarları 
alacaklardır: 

Seyahat Mesafesi* Standart Seyahat Hibe Tutarı 
(Avro) 

Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 
(Avro) 

10 ila 99 KM arasında 23 - 

100 ila 499 KM arasında 180 210 

500 ila 1999 KM arasında 275 320 

2000 ila 2999 KM arasında 360 410 

3000 ila 3999 KM arasında 530 610 

4000 ila 7999 KM arasında 820 - 

8000 KM veya daha fazla 1500 - 

* Katılımcı başına seyahat mesafesi temel alınmıştır. Seyahat mesafeleri, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan 
mesafe hesaplayıcısı (http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm) kullanılarak 
hesaplanmalıdır. Gidiş-dönüş seyahatini destekleyecek hibe miktarının hesaplanması için tek yönlü bir seyahat 
mesafesi kullanılmalıdır. 

Vize ve konaklama ücretleri yararlanıcılar tarafından karşılanacaktır. 

İlave hibe desteği 
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İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanacaktır. Söz 
konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı 
olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.  

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı 
Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)  

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı 
alınmış öğrencilere  

3) Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim / ölüm aylığı bağlananlar  

4) Şehit / Gazi çocukları  

5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına veya 
vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus başvurusunu 
yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.)  

6) Engelliler*  

7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk Vatandaşları 
ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı 
Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler**  

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar.  

* 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi 
Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %70 engel oranına 
sahip engelliler  

** https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf 

 

Hareketlilik türü İlave hibe destek miktarı 

5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği* Gündelik hibe toplamına ilaveten 100 € 

15-30 gün arasındaki kısa dönem öğrenci 
hareketliliği* Gündelik hibe toplamına ilaveten 150 € 

 

Ulusal hibe ve burslar  

Yükseköğretim kurumu, hareketlilik faaliyetine katılan öğrencilerin yurtdışında faaliyetlerini 
gerçekleştirdikleri süre zarfında, hâlihazırda aldıkları yükseköğretim burslarının ve kredilerin devamını 
temin etmekle yükümlüdür. Bu kazanım, öğrencinin yurtdışındaki öğrenim/staj faaliyeti sırasında 
sonlandırılamaz, kesintiye uğratılamaz ve azaltılamaz. 

BAŞVURU VE SEÇİM TAKVİMİ 
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26-28 Kasım Başvuru Tarihleri 

29 Kasım Başvuru Kabul Listesinin İlanı 

02 Aralık Başvuru Kabul Listesine İtiraz İçin Son Gün 

İtirazınızı gerekçesiyle birlikte ulik@msgsu.edu.tr adresine gönderiniz. 

İtirazlar üniversitemiz Erasmus Komisyonu tarafından değerlendirilecektir. 

04 Aralık Başvuru Sonuçlarının İlanı 

05 Aralık Yerleştirme Sonuçlarına İtiraz İçin Son Gün  

İtirazınızı gerekçesiyle birlikte ulik@msgsu.edu.tr adresine gönderiniz. İtirazlar 
üniversitemiz Erasmus Komisyonu tarafından değerlendirilecektir. 
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